
UCHWAŁA  Nr  2072 / 2020 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia 02 kwietnia 2020 r. 
 

 

 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Wiktora Spiżewskiego 

na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Lesznie 
 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) w zw. z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 

2019r., poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Ustala się dla Pana Wiktora Spiżewskiego na czas pełnienia obowiązków Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie wynagrodzenia miesięczne w 

wysokości trzykrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw 

bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 2072 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  02 kwietnia  2020r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Wiktora Spiżewskiego  na czas 

pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie 
 

 

 

W związku z powierzeniem pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Lesznie wyznaczonej osobie - Panu Wiktorowi Spiżewskiemu – egzaminatorowi 

nadzorującemu, p.o. Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 

Lesznie do czasu powołania dyrektora zachodzi uzasadniona konieczność ustalenia  

wynagrodzenia.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


